

УКРАЇНА  
 Дніпропетровська область  
 50093, м. Кривий Ріг  
 вул. Лісового, 17  
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
 "ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ  
 ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) №116"  
 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 Ідентифікаційний код 26329697  
 Р/р \_\_\_\_\_  
 у \_\_\_\_\_  
 № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_  
 на № 199 від 20.06.18р

**Заявка**  
**для формування та планування бюджету**  
**на 2019 рік**  
**по КЗ «ДНЗ (ясла-садок) №116» КМР**

№	Найменування	Кількість	Ціна за 1 одиницю (грн..)	Сума (грн..)
1	Встановлення пожежної сигналізації	1 шт.	200000,00	200000,00
2.	Заміна дверей в електрощитовій з межею вогнестійкості 0,6	1 шт.	14000,00	14000,00
3.	Заміна дерев'яних вікон на металопластикові	57 шт.	9000,00	513000,00
4.	Ремонт системи водовідведення	30 м.п.	250,00	7500,00
5.	Ремонт м'якої покрівлі даху будівлі та сараю	35 м <sup>2</sup>	300,00	10500,00
6.	Ремонт міжпанельних швів будівлі та облицювальної плитки	300 м <sup>2</sup>	460,00	138000,00
7.	Заміна шиферу на ігрових майданчиках	60 м <sup>2</sup>	100,00	6000,00
8.	Обрізка та вивіз сухого гілля з дерев	21 шт.	700,00	14700,00
9.	Заміна лінолеуму в коридорі	60 м.п.	160,00	9600,00
10.	Ремонт маршових сходів	345 м <sup>2</sup>	200,00	70000,00
11.	Провести іспит протипожежних рукавів	9 шт.	200,00	1800,00
12.	Держповірки:			
	12.1. Манометри тепла	2 шт.	120,00	240,00
	12.2. Термометри	3 шт.	180,00	540,00
	12.3. Вогнегасники	15 шт.	125,00	1875,00
	12.4. Заміри опору ізоляції	1 шт.	2000,0	2000,00
	12.5. Обстеження вентиляції	1 шт.	450,00	450,00
13.	Заміна технологічного обладнання:			
	13.1. М'ясорубка	1 шт.	12000,00	12000,00
	13.2. Електрокотел	1 шт.	13000,00	13000,00
	13.3. Пральна машина	2 шт.	12000,00	24000,00
	13.4. Машина протиральна для овочів	1 шт.	12000,00	12000,00
14.	Господарчий інвентар:			
	14.1. Фарба біла	50 кг	65,00	3250,00

	14.2. Фарба кольорова	70 кг	65,00	4550,00
	14.3. Фарба водоемульсійна	70 кг	25,00	1750,00
	14.4. Церезит	120 кг	10,00	1200,00
	14.4. Пісок	7 т	300,00	2100,00
	14.5. Відра пластмасові (10 л)	5 шт.	80,00	400,00
	14.6. Віник	5 шт.	65,00	325,00
	14.7. Швабра з віджимом	5 шт.	350,00	1750,00
	14.8. Стрем'янка	1 шт.	1000,00	1000,00
	14.9. Ваги товарні	1 шт.	2000,00	2000,00
	14.10. Бензокоса	1 шт.	1800,00	1800,00
	14.11. Туалетний папір	320 шт.	4,00	1280,00
	14.12. Пакети для сміття	170 шт.	12,00	2040,00
	14.13. Паперові рушники	240 шт.	10,00	2400,00
	14.14. Серветки паперові	470 шт.	8,00	3760,00
15.	Меблі :			
	15.1. Стільці дитячі	150 шт.	400,00	12000,00
	15.2. Шафи для дитячого одягу	40 шт.	2500,00	100000,00
	15.3. Ліжка дитячі	15 шт.	1500,00	22500,00
	15.4. Стіл письмовий	16 шт.	1000,00	16000,00
	15.5. Стінка офісна	1 шт.	8000,00	8000,00
	15.6. Шафа для документів	1 шт.	2000,00	2000,00
16.	Посуд:			
	16.1. Чашки (100 мл)	300 шт.	20,00	6000,00
	16.2. Чашки (200 мл)	300 шт.	23,00	6900,00
	16.3. Тарілки глибокі	300 шт.	30,00	9000,00
	16.4. Тарілки мілкі	300 шт.	25,00	7500,00
	16.5. Дошка роздільна	5 шт.	180,00	900,00
	16.6. Відро з нержавіючої сталі	8 шт.	350,00	2800,00
17.	М'який інвентар:			
	17.1. Халат білий	25 шт.	150,00	3750,00
	17.2. Халат темний	25 шт.	135,00	3375,00
	17.3. Косинка медична	48 шт.	33,00	1585,00
	17.4. Фартух	27 шт.	56,00	1500,00
	17.5. Наматрацники	566 шт.	48,00	27170,00
18.	Миючі засоби:			
	18.1. Пральний порошок	350 кг	30,00	10500,00
	18.2. Засіб рідкий для миття санвузлів	15 л	16,00	240,00
	18.3. Миючий засіб для посуду	350 л	40,00	14000,00
	18.4. Чистячий засіб	200 кг	30,00	6000,00
	18.5. Мило рідке	200 л	15,00	3000,00
	18.6. Мило господарче	360 шт.	2,00	720,00
	18.7. Засіб для миття скла	15 л	25,00	380,00
	18.8. Сода кальцинована	190 шт.	10,00	1900,00
19.	Канцтовари:			
	19.1. Папір офісний на 500	10 пач.	90,00	900,00

	листів			150,00
	19.2. Степлер	3 шт.	50,00	250,00
	19.3. Файли	5 уп..	50,00	900,00
	19.4. Папка – сегрегатор А-4	20 шт.	45,00	900,00
	19.5. Маркер чорний	20 шт.	10,00	200,00
	19.6 Скотч	20 шт.	15,00	300,00
	19.7. Калькулятор	5 шт.	120,00	600,00
20.	Медикаменти:			
	20.1. Бинт	5 шт.	5,00	25,00
	20.2. Вата	5 шт.	5,50	27,5
	20.3. Маска медична	10 шт.	1,00	10,00
	20.4. Пластир бактерицидний	20 шт.	1,00	20,00
	20.5. Рукавиці гумові	10 шт.	2,50	25,00
	20.6. Антисептик для рук	5 л	195,00	975,00
	20.7. Зеленка	3 шт.	4,00	12,00
	20.8. Йод	1 шт.	8,00	8,00
	20.9. Перекис водню	5 шт.	3,50	17,5
	20.10. Спирт медичний	5 шт.	30,00	150,00
	20.11. Шприц одноразовий 2,0	100 шт.	2,00	200,00
	20.12. Сульбутамол	1 шт.	79,00	79,00
	20.13. Парацетамол №10	2 шт.	4,70	9,40
	20.14. Преднізолон	3 амп.	38,15	114,45
	20.15. Адреналін №10	3 амп.	4,93	14,79
	20.16. Регідрон	5 шт.	13,60	68,00
	20.17. Вугілля активоване	5 шт.	3,40	17,00
	20.18. Лоток ниркоподібний	1 шт.	124,00	124,00
	20.19. Шпатель одноразовий (ЛОР)	100 шт.	1,83	183,00
	20.20. Ємність для знезараження термометру	1 шт.	180,00	180,00
	20.21. Шина для верхніх кінцівок	1 шт.	384,00	384,00
	20.22. Шина для нижніх кінцівок	1 шт.	456,00	456,00
	20.23. Бактерицидна кварцева лампа (лежача) на 60 м <sup>2</sup>	2 шт.	1000,00	2000,00

В.о.завідувача

Начальник ГЦГО

Виконавець:

Валій Оксана Павлівна



Л.М.Чайковська

О.П.Савлук

УКРАЇНА  
Дніпропетровська область  
60093, м. Кривий Ріг  
вул. Лєвського, 17А  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
"ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ  
ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) №116"  
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
Ідентифікаційний код 26329697

№

№ 192 від 20.06.18

## Дефектний акт

для формування та планування бюджету на 2019 рік

по КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 116» КМР

Комісія в складі Чайковської Л.М. – в.о. завідувача ЗДО №116, Валій О.П. – заступника завідувача з Г/Ч, Скляр М.В. – кастеляни, Шепель О.А. – вихователя, Матвійчук Н.С. – голови батьківського комітету закладу, Савлук О.П. – начальника ГЦГО, здійснили перевірку стану будівлі закладу та обладнання, яке використовується. Після перевірки були зроблені висновки в тому, що ЗДО №116 потребує здійснення ремонтних робіт, а також придбання переліченого нижче обладнання.

- Згідно припису Державної інспекції техногенної безпеки:
  - встановлення автоматичної пожежної сигналізації – 200000 грн.
  - обладнати електрощитову протипожежними дверима – 14000 грн.
  - провести техобслуговування вогнегасників – 15 шт. – 1875 грн.
  - провести перевірку пожежних кранів – 9 шт. – 9 шт.
  - провести заміри опору ізоляції – 2000 грн.
  - провести обстеження вентиляції – 450 грн.
- Згідно припису Держсанепідслужби:
  - придбати машину протиральну - 12000 грн.
  - придбати м'ясорубку – 12000 грн.
  - придбати пральну машину – 2 шт. – 24000 грн.
  - придбати електрочотел – 13000 грн.
  - поновити запаси посуду – чашки (100 мл) – 300 шт., чашки (200 мл) – 300 шт., тарілки глибокі – 300 шт., тарілки мілкі – 300 шт., дошки кухонні дерев'яні, відра з нержавіючої сталі.
  - придбати халати білі та темні, фартухи, косинки, на матрацники.
  - придбати миючі засоби на суму – 36740 грн.
  - придбати медикаменти для надання першої медичної допомоги - 5100 грн..
- Згідно припису ПАТ «Криворізька теплоцентраль»:
  - провести заміну вікон на металопластикові – 57 шт., 513000 грн.
  - провести держпівірку манометрів тепла, термометрів – 780 грн.
- Згідно СНІПу:

- ремонт міжпанельних швів та облицювальної плитки будівлі – 138000 грн.
  - ремонт м'якої покрівлі – 1500 грн.
  - ремонт системи водовідведення – 7500 грн.
  - придбати ростові меблі: стільці дитячі – 150 шт. - 12000, шафи для дитячого одягу – 40 шт. – 100000 шт., ліжка дитячі – 15 шт. – 22500 грн.
  - придбати господарський інвентар: фарбу білу та різнокольорову, фарбу водоемульсійну – на суму – 9550 грн. лінолеум, пісок – 11700 грн., придбати стрем'янку – 1000 грн., ваги товарні – 2000 грн., бензокосу – 1800 грн.
5. Для ведення документації закладу:
- придбати канцтовари - папір – 10 пачок, файли, степлер, скотч, папка-сегрегатор, маркер – на суму – 4200 грн.

Голова комісії:

Члени комісії:



Л.М.Чайковська

О.П.Валій

М.В.Скляр

О.А.Шепель

О.П.Савлук

Н.С.Матвійчук

*Курський В*  
*Л. М.*

УКРАЇНА  
Дніпропетровська область  
50093, м. Кривий Ріг  
вул. Ліберогос, 17  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
"ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ  
ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) №116"  
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
Ідентифікаційний код 28329897

Р/р \_\_\_\_\_  
у \_\_\_\_\_

№ \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_  
на № *188* від *18.06.18*

Начальнику відділу освіти  
виконкому Довгинцівської  
районної в місті ради  
Лопатнюку О.М.  
завідувача КЗ  
«ДНЗ(ясла-садок)№116»КМР  
Л.Миронової

### КЛОПОТАННЯ

Адміністрація закладу подає клопотання на виділення коштів на спил та вивезення сухих гілок та дерев, що становлять загрозу життю і здоров'ю дітей.

Завідувач КЗ «ДНЗ (ясла-садок) №116» КМР



Л.Миронова

УКРАЇНА  
Дніпропетровська область  
50093, м. Кривий Ріг  
вул. Лисового, 17  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
"ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ  
ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) №116"  
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
Ідентифікаційний код 26329697

№ \_\_\_\_\_  
у \_\_\_\_\_  
а \_\_\_\_\_

на № 193 від 20.06.18р.

*Завідувач М.В.*  
*Л. Чайковська*

Начальнику відділу освіти  
виконкому Довгинцівської  
районної в місті ради  
Лопатнюку О.М.  
в.о.завідувача КЗ  
«ДНЗ(ясла-садок)№116»КМР  
Л.Чайковської

### КЛОПОТАННЯ

Адміністрація закладу порушує клопотання на виділення коштів для заміни облицювальної плитки з зовнішньої сторони будівлі закладу в зв'язку з тим, що небезпечні ділянки знаходяться на висоті 6-7 метрів і становлять загрозу життю та здоров'ю дітей.

в.о.Завідувач КЗ «ДНЗ (ясла-садок) №116» КМР



*Л. Чайковська*

УКРАЇНА  
 Дніпропетровська область  
 50093, м. Кривий Ріг  
 вул. Лісового, 17А  
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
 "ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ  
 ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) №116"  
 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 Ідентифікаційний код 26329997

Р/р \_\_\_\_\_  
 у \_\_\_\_\_  
 № 45 від 03.10.17  
 на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ДОВГИНЦІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ  
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) № 116»

**КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

50093, м.Кривий ріг, вул. Лісового, 17А, [kdnz\\_116@meta.ua](mailto:kdnz_116@meta.ua)

тел. (0564)94-17-02

ЗАТВЕРДЖУЮ:

В.о. завідувача КЗ «ДНЗ (ясла-садок)

№ 116 КМР

Л. М. Чайковська



**ДЕФЕКТНИЙ АКТ**

щодо формування бюджету на 2018 р.

по КЗ « ДНЗ ( ясла-садок) № 116» КМР

відділу освіти виконкому Довгинцівської районної в місті ради

станом на 03.10.2017 р.

№ з/п	Найменування товарів	Кількість шт., кв.м.	Ціна	Сума, грн.
	1	2	3	4
1	Часткова заміна тепломережі	260 м.п.	56,00	14560,00
2	Заміна каналізаційних труб та ливневої мережі	95 м.п.	64,00	6080,00
3	Кахель	200 кв. м. на стіни	195,00	39000,00
4	Лінолеум	153 кв. м.	110,00	16830,00
5	Заміна дерев'яних вікон на металопластикові	97 шт	7000,00	679000,00
6	Заміна дверей	9 шт.	3000,00	27000,00
7	<b>Закупити кухонний інвентар:</b>			
	- м'ясорубка	1 шт.	12000,00	12000,00
	- протирочна машина	1 шт.	10000,00	10000,00
	- холодильник	2 шт.	9000,00	9000,00
8	<b>Прачка:</b>			
	- пральна машина	2 шт.	9000,00	18000,00
	- пилососи	6 шт.	3000,00	18000,00
9	Заміна меблів в кабінетах, шафи для посібників	15 шт.	3500,00	52500,00
10	<b>Музичний зал:</b>			
	- синтезатор «Ямаха»	1 шт.	19000,00	19000,00
	- безпроводний мікрофон	1 шт.	3000,00	3000,00



11	<b>Спортивний майданчик:</b> - обладнання на спортивний майданчик	1 шт.	19000,00	19000,00
12	<b>Канцтовари:</b> - папка-сегрегатор - файли - коректори стрічкові - упаковка паперу А4 - афішна стійка для літер - зошити А4 з твердою палітуркою - ручки кулькові	30 шт. 25 шт. 15 шт. 50 шт. 2 шт. 15 шт. 100 шт.	50,00 35,00 17,00 90,00 480,00 25,00 3,50	1500,00 875,00 255,00 4500,00 960,00 375,00 350,00